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BioForcePro®

Unser neues, revolutionäres Alignermaterial  - 

exklusiv in der HarmonieSchiene® von Orthos

Orthos AG
Rathausstrasse 14
CH-6341 Baar
Tel.: +41 (0)41 500 64 88
info@orthos-ag.ch
www.harmonieschiene.ch

Orthos Austria GmbH
Am Rosendorn 17A
A-2345 Brunn am Gebirge
Tel.: +43 (0)2236 - 38 42 32
info@orthos-austria.at
www.harmonieschiene.at

Über der Nonnenwiese 7
D-99428 Weimar
Tel.:  +49(3643) - 80 80 0
weimar@orthos.de
www.orthos.de

Sie haben Fragen an uns?Sie haben Fragen an uns?

Sprechen Sie uns einfach an!Sprechen Sie uns einfach an!
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Der Unterschied ist revolutionärDer Unterschied ist revolutionär

Das neue BioForcePro®-Material in unseren HarmonieSchienen ist anders als alles bisher Dagewesene. 
Seine revolutionären Materialeigenschaften erzeugen eine ideale, gleichmäßige Kraftübertragung, die 
vom ersten Tag an über die gesamte Tragezeit hin bestehen bleibt. Konstant, sanft und sicher.

Was Sie davon haben? 

50% dünnere und feinere HarmonieSchienen - nur 2,5g leicht50% dünnere und feinere HarmonieSchienen - nur 2,5g leicht
  = erhöhter Tragekomfort und noch weniger sichtbar

40% geringeres Druckgefühl beim Alignertausch40% geringeres Druckgefühl beim Alignertausch
  = weniger Druckschmerz in der Gewöhnungsphase 

200% und mehr Krafterhalt an 7 Tragetagen200% und mehr Krafterhalt an 7 Tragetagen 

 = gleichmäßige und zuverlässige Zahnbewegung

Für maximalen Patientenkomfort und supereffektive Therapien mit der HarmonieSchiene® von Orthos.

   THOSO

andere Alignermaterialien

Die superelastischen Eigenschaften von BioForcePro®
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